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14 kwietnia 2014

Otwarcie ostrowieckiej filii WORD

Już jutro, 15 kwietnia, w Ostrowcu Świętokrzyskim uroczyście otwarta zostanie filia
Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach. O jej utworzeniu zdecydowali
podczas XXXVII sesji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego radni. Dla mieszkańców
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drugiego co do wielkości miasta w województwie i okolicznych powiatów, będzie to bardzo
duże udogodnienie.

Dotychczas województwo świętokrzyskie było jedynym, w którym zdobyć prawo jazdy można
było tylko w jednym mieście. Teraz mieszkańcy wschodniej części regionu będą mogli
zdawać egzaminy znacznie bliżej swojego domu, w mieście, które bardziej znają.

– Na podstawie analiz dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego, zarząd wskazał
Ostrowiec Świętokrzyski jako miasto, w którym możemy utworzyć filię WORD w naszym
województwie. Chcę podkreślić pomoc, jaką otrzymaliśmy zarówno od prezydenta Ostrowca
Świętokrzyskiego jak i dyrektora WORD w Kielcach – mówił podczas XXXVII sesji Sejmiku
Województwa Świętokrzyskiego, członek zarządu województwa, Jan Maćkowiak.

Nowy Oddział Terenowy w Ostrowcu Świętokrzyskim mieści się w wieżowcu przy ul.
Świętokrzyskiej 22. Obok budynku przygotowany został plac manewrowy. Będzie na nim
możliwe zdawanie egzaminów na prawo jazdy na określone kategorie – AM, A1, A2, A, B1
lub B. Pierwsi chętni do zdawania egzaminu będą mogli się zapisywać od godz. 13:30.
Egzaminy praktyczne będą realizowane na samochodach marki Toyota Yaris oraz Hyundai
i20.

Jak podkreśla dyrektor Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach, Czesław
Dawid, w ośrodku w stolicy województwa już od kilku miesięcy nie ma kolejek do zdawania
egzaminów – Bum na egzaminy był przed wprowadzeniem nowych przepisów, ale teraz
można zapisywać się z dnia na dzień, jeżeli ktoś ma taką ochotę – mówi Czesław Dawid.

Utworzenie filii w drugim z największych miast w regionie polepszy jednak znacznie dostęp
do uprawnień kierowcy osobom, które mieszkały daleko od Kielc.

– Chcieliśmy poprawić mieszkańcom Ostrowca Świętokrzyskiego i pobliskich powiatów
możliwości zdawania egzaminów i liczymy, że licznie skorzystają oni z tego rozwiązania a
nowy oddział będzie sprawnie prosperował – powiedział dyrektor Dawid.


